Акиму города                                  (сельского округа, села, поселка)
______________________________
от Ф.И.О.
проживающий (ая)
удостоверение личности               (номер, дата выдачи, кем выдано)
контактный телефон

Заявление

	Прошу Вас предоставить земельный участок площадью _____га,                      для строительства индивидуального жилого дома в (городе, селе, поселке).

Приложение: (обязательно указать)

1) Копия удостоверения личности

Дата (подпись)

[bookmark: _GoBack]